



Iku elektronické aukce

12/DNS/2023-OVZ
VZ0154114

Výzva č. 420 Ovoce a zelenina čerstvá v období 03/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

02.02.2023 11:30

17.02.2023 12:14

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
02.02.2023 11:30:00	12:00:00	00:00:00
14.02.2023 11:30:00	03:00:00	00:00:00
17.02.2023 11:30:00	00:00:20	00:00:24

01.03.2023

Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
batáty	kg	20		1 198,00 Kč	44,09 Kč	881,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
50+ varného typu A, odrůdy-Belana,	kg	15000		283 500,00 Kč	18,90 Kč	283 500,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
brambory Grenaille se slupkou	kg	80		2 392,00 Kč	29,90 Kč	2 392,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
brokolice	kg	20		1 798,00 Kč	80,40 Kč	1 608,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
bylinky bazalka	kg	2		999,80 Kč	499,90 Kč	999,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
bylinky kerblik	kg	2		1 399,80 Kč	699,90 Kč	1 399,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
bylinky kopr	kg	2		799,80 Kč	399,90 Kč	799,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
bylinky koriandr	kg	2		999,80 Kč	340,53 Kč	681,06 Kč
			Výsledkové pořadí			1
bylinky máta	kg	2		999,80 Kč	352,30 Kč	704,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
bylinky majoránka	kg	2		1 399,80 Kč	615,30 Kč	1 230,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
bylinky pažitka	kg	2		1 199,80 Kč	571,50 Kč	1 143,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
bylinky rozmarýn	kg	1		499,90 Kč	319,99 Kč	319,99 Kč
			Výsledkové pořadí			2
bylinky tymián	kg	1		499,90 Kč	407,38 Kč	407,38 Kč
			Výsledkové pořadí			1
celer bulva	kg	700		20 930,00 Kč	18,95 Kč	13 265,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
celer řapíkatý s listy DE/IT	kg	40		1 996,00 Kč	49,90 Kč	1 996,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
cibule červená	kg	80		2 392,00 Kč	18,95 Kč	1 516,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
cibule svazek cena za 1ks	ks	30		747,00 Kč	15,40 Kč	462,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
cibule šalotka	kg	30		2 397,00 Kč	71,75 Kč	2 152,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
cibule volná 70-90mm	kg	1700		33 830,00 Kč	19,90 Kč	33 830,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
cukety, velikost kusu 250-350g	kg	400		35 960,00 Kč	89,90 Kč	35 960,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
čekanka červená	kg	10		999,00 Kč	99,90 Kč	999,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
čekanka bílá	kg	5		749,50 Kč	149,90 Kč	749,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
červená řepa	kg	70		1 393,00 Kč	16,39 Kč	1 147,30 Kč
			Výsledkové pořadí			1
česnek neloupaný	kg	4		399,60 Kč	99,90 Kč	399,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
za 1kg	kg	20		3 798,00 Kč	189,90 Kč	3 798,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1



Iku elektronické aukce

12/DNS/2023-OVZ
VZ0154114

Výzva č. 420 Ovoce a zelenina čerstvé na období 03/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

02.02.2023 11:30

17.02.2023 12:14

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
02.02.2023 11:30:00	12:00:00	00:00:00
14.02.2023 11:30:00	03:00:00	00:00:00
17.02.2023 11:30:00	00:00:20	00:00:24

01.03.2023

Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
			Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
dýmě Hokaido	kg	70	4 193,00 Kč	59,90 Kč	4 193,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
stupeň II	kg	6	1 799,40 Kč	299,90 Kč	1 799,40 Kč
		Výsledkové pořadí			2
fenykl čerstvý cena za 1ks	ks	30	897,00 Kč	29,90 Kč	897,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
hlíva ústřední	kg	20	1 998,00 Kč	85,53 Kč	1 710,60 Kč
		Výsledkové pořadí			1
kedlubny cena za 1ks	ks	20	398,00 Kč	16,61 Kč	332,20 Kč
		Výsledkové pořadí			1
křen	kg	2	239,80 Kč	119,90 Kč	239,80 Kč
		Výsledkové pořadí			1
květák	kg	30	2 697,00 Kč	89,90 Kč	2 697,00 Kč
		Výsledkové pořadí			2
lilek	kg	60	5 394,00 Kč	89,90 Kč	5 394,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
mrkev	kg	1200	23 880,00 Kč	17,20 Kč	20 640,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
mrkev svazek cena za 1ks	ks	10	299,00 Kč	29,90 Kč	299,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
petržel kořen	kg	60	2 394,00 Kč	39,90 Kč	2 394,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
pastiňák	kg	60	2 394,00 Kč	39,90 Kč	2 394,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
okurky hadovky nebalené	kg	500	29 950,00 Kč	59,90 Kč	29 950,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
okurky hadovky balené	kg	200	11 980,00 Kč	59,90 Kč	11 980,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
okurky salátové	kg	200	11 980,00 Kč	59,90 Kč	11 980,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
paprika červená	kg	200	19 980,00 Kč	90,22 Kč	18 044,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
paprika oranžová	kg	80	7 992,00 Kč	99,90 Kč	7 992,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
paprika slovenská	kg	60	5 994,00 Kč	99,90 Kč	5 994,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
paprika zelená	kg	100	9 990,00 Kč	99,90 Kč	9 990,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
paprika žlutá	kg	100	9 990,00 Kč	99,90 Kč	9 990,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
petržel kudrnka	kg	35	3 146,50 Kč	89,90 Kč	3 146,50 Kč
		Výsledkové pořadí			1
petržel persil plocholist	kg	5	449,50 Kč	89,90 Kč	449,50 Kč
		Výsledkové pořadí			1
polníček balení 125g cena za 1ks	ks	20	798,00 Kč	28,50 Kč	570,00 Kč
		Výsledkové pořadí			2
porek čerstvý	kg	80	3 992,00 Kč	49,90 Kč	3 992,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
rajčata velikost 120-150g cena za 1kg	kg	600	35 940,00 Kč	50,72 Kč	30 432,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1



Iku elektronické aukce

12/DNS/2023-OVZ

VZ0154114

Výzva č. 420 Ovoce a zelenina čerstvé na období 03/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

02.02.2023 11:30

17.02.2023 12:14

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
02.02.2023 11:30:00	12:00:00	00:00:00
14.02.2023 11:30:00	03:00:00	00:00:00
17.02.2023 11:30:00	00:00:20	00:00:24

01.03.2023

Název části VZ	MJ	Množství		MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
za 1ks	ks	30		1 197,00 Kč	31,71 Kč	951,30 Kč
			Výsledkové pořadí			1
rajčata cherry červená keřík	kg	10		2 999,00 Kč	299,90 Kč	2 999,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
1ks	ks	10		699,00 Kč	69,90 Kč	699,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
rukola balení 125g cena za 1ks	ks	80		2 392,00 Kč	29,90 Kč	2 392,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
ředkev bílá	kg	30		1 197,00 Kč	21,79 Kč	653,70 Kč
			Výsledkové pořadí			2
ředkvičky svazek cena za 1 ks	ks	40		796,00 Kč	19,90 Kč	796,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
ředné lístky balení 125 g cena za 1 ks	ks	8		279,20 Kč	33,50 Kč	268,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
salát biondo	ks	80		2 392,00 Kč	24,77 Kč	1 981,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
salát dubový	ks	30		897,00 Kč	24,77 Kč	743,10 Kč
			Výsledkové pořadí			1
salát frisse	ks	30		1 497,00 Kč	46,15 Kč	1 384,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
salát ledový, váha 300g+	ks	300		11 970,00 Kč	39,90 Kč	11 970,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
salát rosso	ks	50		1 495,00 Kč	24,77 Kč	1 238,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
salát římský Lucas váha 350g+	ks	80		3 192,00 Kč	39,90 Kč	3 192,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
špenát baby balení 125g cena za 1ks	ks	15		523,50 Kč	33,50 Kč	502,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
špenát čerstvý	kg	10		2 999,00 Kč	299,90 Kč	2 999,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
výhonky, klíčky sojové	kg	5		999,50 Kč	199,90 Kč	999,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
zázvor	kg	5		499,50 Kč	99,90 Kč	499,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
zeří čínské	kg	50		1 495,00 Kč	23,30 Kč	1 165,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
zeří hlávkové bílé	kg	80		1 592,00 Kč	11,36 Kč	908,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
zeří hlávkové červené	kg	40		796,00 Kč	15,15 Kč	606,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
zeří Pak Choi	kg	20		3 998,00 Kč	199,90 Kč	3 998,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
žampiony čerstvé	kg	100		6 990,00 Kč	53,87 Kč	5 387,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
žampiony Porto bello	kg	30		3 897,00 Kč	94,99 Kč	2 849,70 Kč
			Výsledkové pořadí			2
ananas super sweet cena za 1ks	ks	5		399,50 Kč	59,80 Kč	299,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
avokádo cena za 1ks	ks	20		798,00 Kč	24,68 Kč	493,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1



Iku elektronické aukce

12/DNS/2023-OVZ
VZ0154114

Výzva č. 420 Ovoce a zelenina čerstvé na období 03/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

02.02.2023 11:30

17.02.2023 12:14

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
02.02.2023 11:30:00	12:00:00	00:00:00
14.02.2023 11:30:00	03:00:00	00:00:00
17.02.2023 11:30:00	00:00:20	00:00:24

01.03.2023

Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
			Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
banány žluté	kg	100	3 990,00 Kč	35,83 Kč	3 583,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
borůvky balení 125g cena za 1ks	ks	15	748,50 Kč	28,91 Kč	433,65 Kč
		Výsledkové pořadí			1
citron volně ložený	kg	60	2 994,00 Kč	34,45 Kč	2 067,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
gřep červený	kg	5	249,50 Kč	49,90 Kč	249,50 Kč
		Výsledkové pořadí			1
gřep žlutý	kg	5	449,50 Kč	89,90 Kč	449,50 Kč
		Výsledkové pořadí			1
hrozny bílé	kg	30	2 997,00 Kč	99,90 Kč	2 997,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
hrozny bílé bezpeckové	kg	10	999,00 Kč	99,90 Kč	999,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
hrozny bílé bezpeckové/ vanička 500g	ks	20	1 398,00 Kč	53,45 Kč	1 069,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
hrozny modré	kg	10	999,00 Kč	99,90 Kč	999,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
hrušky	kg	20	798,00 Kč	39,90 Kč	798,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
kusu 150-180g cena za 1kg	kg	300	8 970,00 Kč	29,90 Kč	8 970,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
150-180g cena za 1kg	kg	100	2 990,00 Kč	29,90 Kč	2 990,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
150-180g cena za 1kg	kg	40	1 996,00 Kč	49,90 Kč	1 996,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
jablko granátové cena za 1ks	ks	5	299,50 Kč	26,87 Kč	134,35 Kč
		Výsledkové pořadí			1
jahody vanička 250g	ks	20	1 398,00 Kč	69,90 Kč	1 398,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
karambola cena za 1ks	ks	5	1 499,50 Kč	299,90 Kč	1 499,50 Kč
		Výsledkové pořadí			1
kiwi velikost kusu 120-150g cena za 1kg	kg	8	399,20 Kč	49,90 Kč	399,20 Kč
		Výsledkové pořadí			1
limetky	kg	20	1 798,00 Kč	56,69 Kč	1 133,80 Kč
		Výsledkové pořadí			1
maliny balení 125g cena za 1ks	ks	10	699,00 Kč	69,90 Kč	699,00 Kč
		Výsledkové pořadí			2
78mm cena za 1kg volně ložené	kg	200	9 980,00 Kč	49,90 Kč	9 980,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
mango cena za 1ks	ks	10	499,00 Kč	49,90 Kč	499,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
meloun Cantaloupe cena za 1kg	kg	5	399,50 Kč	73,10 Kč	365,50 Kč
		Výsledkové pořadí			1
meloun Gália cena za 1kg	kg	5	399,50 Kč	79,90 Kč	399,50 Kč
		Výsledkové pořadí			1
meloun žlutý cena za 1kg	kg	5	399,50 Kč	71,60 Kč	358,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
meloun vodní cena za 1kg	kg	20	1 198,00 Kč	59,90 Kč	1 198,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1



Iku elektronické aukce

12/DNS/2023-OVZ
VZ0154114

Výzva č. 420 Ovoce a zelenina čerstvá v období 03/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

02.02.2023 11:30

17.02.2023 12:14

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
02.02.2023 11:30:00	12:00:00	00:00:00
14.02.2023 11:30:00	03:00:00	00:00:00
17.02.2023 11:30:00	00:00:20	00:00:24

01.03.2023

Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
			Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
meruňky volně ložené	kg	10	9 999,00 Kč	999,90 Kč	9 999,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
nektarinky volně ložené cena za 1kg	kg	50	49 995,00 Kč	999,90 Kč	49 995,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
physalis balení 100g cena za 1ks	ks	10	399,00 Kč	29,99 Kč	299,90 Kč
		Výsledkové pořadí			1
pomelo cena za 1ks	ks	10	699,00 Kč	69,90 Kč	699,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
za 1kg volně ložené	kg	600	23 940,00 Kč	33,89 Kč	20 334,00 Kč
		Výsledkové pořadí			1
			791 611,10 Kč		756 810,43 Kč

Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
batáty	44,09 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	881,80 Kč
brambory-různé typy kartáčovaných hlíz 50+ varného typu A, odrůdy-Belana, Bernina, země původu Německo	18,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	15000	283 500,00 Kč
brambory Grenaille se slupkou	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	2 392,00 Kč
bylinky bazalka	499,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	999,80 Kč
bylinky kerblík	699,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	1 399,80 Kč
bylinky kopr	399,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	799,80 Kč
bylinky koriandr	340,53 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	681,06 Kč
bylinky máta	352,30 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	704,60 Kč
bylinky pažitka	571,50 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	1 143,00 Kč
bylinky tymián	407,38 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1	407,38 Kč
celer bulva	18,95 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	700	13 265,00 Kč
celer řapíkatý s listy DE/IT	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	40	1 996,00 Kč
cibule červená	18,95 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	1 516,00 Kč
cibule šalotka	71,75 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	2 152,50 Kč
cibule volná 70-90mm	19,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1700	33 830,00 Kč
čukety, velikost kusu 250-350g	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	400	35 960,00 Kč
čekanka červená	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	999,00 Kč
červená řepa	16,39 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	70	1 147,30 Kč
česnek neloupaný	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	4	399,60 Kč
česnek loupaný červený 2kg balení, cena za 1kg	189,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	3 798,00 Kč
dýně Hokaido	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	70	4 193,00 Kč
fenykl čerstvý cena za 1ks	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	897,00 Kč
hlíva ústřední	85,53 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 710,60 Kč
kedlubny cena za 1ks	16,61 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	332,20 Kč
křen	119,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	2	239,80 Kč
lilek	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	5 394,00 Kč
mrkev	17,20 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	1200	20 640,00 Kč



Iku elektronické aukce

12/DNS/2023-OVZ
VZ0154114

Výzva č. 420 Ovoce a zelenina čerstvé na období 03/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

02.02.2023 11:30

17.02.2023 12:14

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
02.02.2023 11:30:00	12:00:00	00:00:00
14.02.2023 11:30:00	03:00:00	00:00:00
17.02.2023 11:30:00	00:00:20	00:00:24

01.03.2023

Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
			Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
mrkev svazek cena za 1 ks	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	299,00 Kč	
petržel kořen	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	2 394,00 Kč	
pastiňák	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	2 394,00 Kč	
okurky hadovky nebalené	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	29 950,00 Kč	
okurky hadovky balené	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	11 980,00 Kč	
okurky salátové	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	11 980,00 Kč	
paprika červená	90,22 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	18 044,00 Kč	
paprika oranžová	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	7 992,00 Kč	
paprika slovenská	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	5 994,00 Kč	
paprika zelená	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	9 990,00 Kč	
paprika žlutá	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	9 990,00 Kč	
petržel kudrnka	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	35	3 146,50 Kč	
petržel persil plocholist	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	449,50 Kč	
pokek čerstvý	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	3 992,00 Kč	
rajčata velikost 120-150g cena za 1kg	50,72 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	600	30 432,00 Kč	
rajčata cherry červená balení 250g cena za 1ks	31,71 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	951,30 Kč	
rajčata cherry červená keřik	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	2 999,00 Kč	
rukola balení 125g cena za 1ks	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	2 392,00 Kč	
řepné lístky balení 125 g cena za 1 ks	33,50 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	8	268,00 Kč	
salát biondo	24,77 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	1 981,60 Kč	
salát dubový	24,77 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	743,10 Kč	
salát frisse	46,15 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	1 384,50 Kč	
salát ledový, váha 300g+	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	300	11 970,00 Kč	
salát rosso	24,77 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	1 238,10 Kč	
salát římský Lucas váha 350g+	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	80	3 192,00 Kč	
špenát baby balení 125g cena za 1ks	33,50 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	15	502,50 Kč	
zázvor	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	499,50 Kč	
zeří čínské	23,30 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	50	1 165,00 Kč	
zeří hlávkové bílé	11,36 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	90	908,40 Kč	
zeří hlávkové červené	15,15 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	40	606,00 Kč	
Zampiony čerstvé	53,87 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	5 387,00 Kč	
ananas super sweet cena za 1ks	59,80 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	299,00 Kč	
avokádo cena za 1ks	24,68 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	493,60 Kč	
banány žluté	35,83 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	3 583,00 Kč	
borůvky balení 125g cena za 1ks	28,91 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	15	433,65 Kč	
citron volně ložený	34,45 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	60	2 067,00 Kč	
gřep červený	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	249,50 Kč	
gřep žlutý	89,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	449,50 Kč	
hrozny bílé	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	30	2 997,00 Kč	
hrozny bílé bezpečkové	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	999,00 Kč	
hrozny bílé bezpečkové/ vanička 500g	53,45 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 069,00 Kč	
hrozny modré	99,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	999,00 Kč	
hrušky	39,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	798,00 Kč	



Iku elektronické aukce

12/DNS/2023-OVZ

VZ0154114

Výzva č. 420 Ovoce a zelenina čerstvé na období 03/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

02.02.2023 11:30

17.02.2023 12:14

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
02.02.2023 11:30:00	12:00:00	00:00:00
14.02.2023 11:30:00	03:00:00	00:00:00
17.02.2023 11:30:00	00:00:20	00:00:24

01.03.2023

Název části VZ	MJ	Množství	MARTIN URBÁNEK s.r.o. Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8 IČO: 45279250		
			Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
jablka červená Gala skládaná, velikost kusu 150-180g cena za 1kg	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	8 970,00 Kč	
jablka Golden skládaná, velikost kusu 150-180g cena za 1kg	29,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	100	2 990,00 Kč	
jablka Granny skládaná, velikost kusu 150-180g cena za 1kg	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	40	1 996,00 Kč	
jablko granátové cena za 1ks	26,87 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	134,35 Kč	
jahody vanička 250g	69,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 398,00 Kč	
karambola cena za 1ks	299,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	1 499,50 Kč	
kiwi velikost kusu 120-150g cena za 1kg	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	8	399,20 Kč	
limetky	56,69 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 133,80 Kč	
mandarinky extra 1-1xx velikost kusu 63-78mm cena za 1kg volně ložené	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	200	9 980,00 Kč	
mango cena za 1ks	49,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	499,00 Kč	
meloun Cantaloupe cena za 1kg	73,10 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	365,50 Kč	
meloun Gália cena za 1kg	79,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	399,50 Kč	
meloun žlutý cena za 1kg	71,60 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	5	358,00 Kč	
meloun vodní cena za 1kg	59,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	20	1 198,00 Kč	
meruňky volně ložené	999,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	9 999,00 Kč	
nektarinky volně ložené cena za 1kg	999,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	50	49 995,00 Kč	
physalis balení 100g cena za 1ks	29,99 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	299,90 Kč	
pomelo cena za 1ks	69,90 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	10	699,00 Kč	
pomeranče velikost kusu 170-200g cena za 1kg volně ložené	33,89 Kč	MARTIN URBÁNEK s.r.o.	600	20 334,00 Kč	

733 680,04 Kč